Sacerdotaliter stantes, Moses q̄ & Elias in monte Thabor,
diuinæ impressiōis clare subsistentiæ uidentes Chri-
stum in paterna effulgentem gloria, canebant benedici-
te omnia opera domini dominum, & superexaltate
per omnia secula.

Per quæ in obscuritate diuinam uocē facie olim glorificatus est
Moses. Christus autem ut tunica lumen & gloriam indui-
tur, luminis proprius effector enim existens, illustrat canen-
tes, benedicite omnia opera domini dominum,
& superexaltate per omnia secula.

Ex lucigena nebula Christum discipuli indutum
uidentes in Thabor, & proni in terram uergentes,
mentem illustrati, cum patre hunc laudabant &
spiritu. benedicite omnia opera domini dominum,
& superexaltate per omnia secula.

Fœtus tuus incorruptus ostensus est, deus ex ilibus tuis processit carnigerus, qui uisus est in terra, & hominibus conuersatus est, te deipera ideo omnes magnificamus.

Côtre miscètes noua luminis fusione cōgregati discipuli illustrati inuicē uidentes, & proni in terram procidentes, te dominum omnium adorarunt.

Sonitus e nebula emittebatur a deo strepens firmans miraculum. pater enim luminum iste est filius dilectus meus apostolis clamabat, quem auditis.

Noua uidentes & admiranda uocem paternam cum audieritis in Thabor, uerbi ferui, sigillus archetypi, iste est exclamabant saluator noster.

Imago inuariabilis eius qui est immobilis sigillus, in alterabilis filii, uerbum, sapientia, & brachium dextræ, excelsum robur, te celebramus cum patre & spiritu.

COSMAE HIEROSOLYMITAE.
INDOMINICA PALMARVM.

Isi sunt fontes abyssi humoris expertes & resecta sunt maris æstuantis fundamenta procella, nutu, hanc enim increpasti abundantē populū saluasti, canentē uictoriale cantū tibi dñe.

Ore ex infantium innocentium & lactentium laudem tuorum feruorum perfecisti, destruere aduersarium, & ulci sci passione crucis casum olim Adæ, per lignum eleuare, hunc autem canentem uictorialem cantū tibi domine.

Laudationem ecclesie sanctorū in habitanti sion tibi Christe adducit. in te autem Israel factore ipsius gaudet, & mōtes, gētes duræ saxicordes, ex facie tua exultarunt canentes uictorialem cantum tibi domine.

Scaturientem, abruptam mandato tuo solidam lactuit petram Israelita populus. petra autem tu Christe existis & uita. in qua solidata est ecclesia clamans, ofanna benedictus es qui uenis.

Mortuum quadridianum mandato tuo ex mortuis contre

ὁ ὄκος σου ἀφ' ἑορῶν εἰδείχθη, θεὸς ἐκ γαζώνων σου προήλασε (εὐχοφόρος, ὃς ὡφθιμὴ ἰδίῃ γῆς, καὶ τοῖς ἀνθρώποις συνανεστράφη. σὲ θεοῦ κε διὸ πάντες μεγαλύνομεν.